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Program mentoringowy dla kobiet

Do 25 października 2016 r. trwa nabór zgłoszeń w ramach programu mentoringowego Tech
Leaders. Program adresowany jest do  kobiet deweloperek, które pracują w małych,
średnich lub dużych firmach, dla tych, które myślą o założeniu własnej działalności, dla
tych które prowadzą własną działalność jak również dla takich, które poszukują własnej
drogi zawodowe.
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Zgodnie z informacjami organizatorów w ramach programu Tech Leaders realizowany będzie
czteromiesięczny program mentoringowy, w ramach którego laureatki będą miała okazję
popracować z doświadczonym mentorem nad ważnym dla laureatki tematem.

Program jest dedykowany kobietom, które chcą założyć własny startup lub firmę oraz tych, które
chcą podwyższyć swoje kwalifikacje w umiejętnościach miękkich/twardych w IT

Strona internetowa programu Tech Leaders

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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